HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO

         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas

pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São
Paulo/CRF-SP vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente ou parcialmente
deferidos para a realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem
alfabética), emprego, lotação e local de prova:

Inscrição Nome Cargo Lotação Local Prova

789000368 Afonso Luis Paradela Simões Moreira Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789008336 Alexandre Hitoshi Ebina Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789006601 Aline Hervatin Bastos Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789004068 Aline Prado Do Carmo Gonçalves Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789015076 Aline Souza Cotrim Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789012200 Alisson Eduardo Da Silva Consultor de Departamento de Administração São Paulo/SP São Paulo/SP

789001236 Allyne De Abreu Erra Moreno Pires Jornalista São Paulo/SP São Paulo/SP

789011097 Andre Pereira De Oliveira Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789005232 Andre Pinto Da Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789014619 Angelico Aparecido Da Silva Analista de Suporte São Paulo/SP São Paulo/SP

789010293 Belmiro Morgado Jr Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789010607 Bruna Cássia De Grande Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789008900 Brunna Alves Do Amaral Jornalista São Paulo/SP São Paulo/SP

789009471 Carlos Eduardo Dian Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789007895 Carmen Nathalia Vallejos Lucena Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789004279 Carolina Ferri Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789015325 Carolina Yonamine Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789011756 Caroline Lopes Barros Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789013789 Claudia Simone Silva Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789005701 Cristiane Araujo Kusakari Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789009552 Cristiane Guerra Gil Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789013307 Cristina Tancredi Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789000960 Donizetti José Guilherme Lopes Desenvolvedor Web São Paulo/SP São Paulo/SP

789008339 Érika Rodrigues Bonifácio Barbosa Analista de Sistemas São Paulo/SP São Paulo/SP

789014887 Fabiana Aparecida Santos Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789008635 Fabiana Brito Da Silva Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789006376 Fabiana De Proença Galvani Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789013277 Fagner Geraldes Braga Técnico de Informática São Paulo/SP São Paulo/SP

789013272 Fagner Geraldes Braga Analista de Suporte São Paulo/SP São Paulo/SP

789009111 Felipe Augusto Da Silva Mendes Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789005143 Fernanda Dutra Gervasio Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789007504 Fernando Silvestre Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789005318 Gabriela Gropelo Fonseca Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789015345 Gisele Viñas De Felippe Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789015362 Gisele Viñas De Felippe Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789004965 Guilherme Da Silva Pereira Agente Administrativo Região 2/SP Marília/SP

789014870 Gustavo Modena Bassi Designer Gráfico São Paulo/SP São Paulo/SP

789010143 Igor Nakahata Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789013435 Isabela Costa Saraiva Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789003749 Jacqueline Lopes Da Silva Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789008763 Jéssica Prates Rocha Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789010814 Joel Martins Da Silva Junior Consultor Departamento de Gestão de Pessoas São Paulo/SP São Paulo/SP

Inscrição Nome Cargo Lotação Local Prova

789011785 Joseane Silveira Vomero Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789010381 Júlio César Ferreira De Mesquita Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789003773 Karina Massi Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789003468 Karlo Kondarzewski Consultor de Departamento de Administração São Paulo/SP São Paulo/SP

789013258 Kelly Aparecida Simeão Agente Administrativo Região 5/SP São Jose Dos Campos/SP

789014771 Laiane Mayra Casemiro Antonio Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789011289 Larissa Medeiros Figueiredo Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789013012 Leticia Sayuri Nishimura Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789015524 Letícia Vilma Dos Santos Vieira Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789009382 Liane Matsumoto Designer Gráfico São Paulo/SP São Paulo/SP

789002047 Livia Marafiotti Guedes Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789011004 Lucineide Cavalcanti Almeida Analista de Sistemas São Paulo/SP São Paulo/SP

789011010 Lucineide Cavalcanti Almeida Desenvolvedor Web São Paulo/SP São Paulo/SP

789001663 Maila Santana Ribeiro Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789005259 Márcia De Paiva Fernandes Agente Administrativo Região 5/SP São Jose Dos Campos/SP

789008933 Maria Luzia Alves Do Amaral Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789004155 Mariane Lima Da Costa Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789010261 Mariane Staphanato Dos Santos Ito Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789001866 Mayara Luiza Paulino Pinho Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789008673 Micheli Castilho De Oliveira Agente Administrativo Região 5/SP São Jose Dos Campos/SP

789008747 Neuber Miranda Porto Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789008463 Nilcéia Vizone Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789011356 Osvaldo Da Silva Motorista (das 14h00 às 23h00) São Paulo/SP São Paulo/SP

789013147 Patricia Barboza De Oliveira Guedes Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789013152 Patricia Barboza De Oliveira Guedes Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789014020 Patrícia Franco Rodrigues Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789008770 Paulo Eduardo Chura Motorista (das 8h30 às 17h30) São Paulo/SP São Paulo/SP

789004608 Paulo Eduardo Chura Motorista (das 14h00 às 23h00) São Paulo/SP São Paulo/SP

789012377 Pedro Lucio Rodrigues Junior Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789001143 Priscila Aparecida Reis Oliveira Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789013990 Rafael Henrique Gutierrez Guerra Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789007051 Rafael Pereira Da Silva Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789007600 Rafael Spinola Castro Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789008686 Raquel Petroni Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789015074 Renata Castanheira Cunha Mendes Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789000906 Renato Alisson De Souza Procurador São Paulo/SP São Paulo/SP

789009049 Rodrigo Costa Marques Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789013902 Rodrigo Delfino Carvalho Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789012989 Sirlei Belem Teixeira Consultor Departamento de Gestão de Pessoas São Paulo/SP São Paulo/SP

789010016 Stephanie Cristina Soares Ferreira Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789015297 Tânia Waidemann Fuentesal Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789000503 Tatiana Paula Gonçalves Mileris Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789002250 Thaís Alves Dos Santos Agente Administrativo Região 5/SP São Jose Dos Campos/SP

789014671 Thais Fumi Garcia Tsuda Agente Administrativo Região 2/SP Marília/SP

789004067 Tiago Custódio Da Fonseca Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789005570 Victor Felipe Nunes Villela Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

2 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização
das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), emprego, lotação e
local prova:

Não houve candidatos.

3 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. O link de consulta individual está disponível no endereço eletrônico www.idecan.org.br especificando quais os
atendimentos especiais integralmente deferidos ou parcialmente deferidos.

Em 15 de dezembro de 2017.

IDECAN